СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.12.2015 № 92/2015-НА

О внесении изменений в Положение об Избирательной комиссии города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов
от 14.11.2012 № 323/55

	В связи с вступлением в силу Решения Совета депутатов города Реутов от 11.11.2015 № 76/2015-НА «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области (в редакции Решений Реутовского городского Совета депутатов от 11 июля 2008 года № 47/2008-НА, от 7 октября 2009 года № 92/2009-НА, от 20 января 2010 года №  1/2010-НА, от 17 мая 2010 года № 30/2010-НА, Решений Совета депутатов города Реутов от 29 ноября 2010 года № 41/4, от 25 мая 2011 года № 119/15, от 17 августа 2011 года № 155/19, от 22 августа 2012 года № 281/147, от 10 июля 2013 года № 398/73, от 27 ноября 2013 года № 451/83, от 22 мая 2014 года № 530/100, от 18 марта 2015 года № 8/2015-НА)» Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Внести изменения в Положение об Избирательной комиссии города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 14.11.2012 № 323/55 «Об утверждении Положения об Избирательной комиссии»:
	подпункт 4.5 пункта 4 изложить в следующей редакции:
	«4.5. Председатель Комиссии работает на постоянной (штатной) основе, замещая муниципальную должность.»;
	подпункт 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5.1. Основанием для исполнения обязанностей на постоянной основе председателя Комиссии является решение Комиссии об его избрании, копия приказа (распоряжения) об его увольнении с прежнего места основной работы (должности), соответствующее распоряжение председателя Комиссии.»;
в подпункте 5.4 пункта 5 исключить слова «является должностным лицом Комиссии и»;
подпункт 10.2 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«10.2. Размер денежного содержания председателя Комиссии, работающего на постоянной (штатной) основе, устанавливается соответствующими законами Московской области и решением Совета депутатов города Реутов.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									        С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 31.12.2015 № 200/38